DE SERVICIO:370790206471

RMU:66632 79-02-08 XAXX-010101 008 CFE

CUENTA:14DD11H061423955

LÍMITE DE PAGO:24 AGO 25

CORTE A PARTIR:25 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:5CB682

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:06 JUN 25-08 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$3,058

$3,058

(TRES MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(TRES MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 426.26
Fecha, hora y lugar de impresion:08/09/2025 15:48:17hrsAV. HIDALGO100CentroApodacaApodacaNuevo LeonMexicoCP 66600

66632 79-02-08 XAXX-010101 008 CFE